
 Basketbalový klub Ústí nad Orlicí, z.s.            
 Třebovská 1057  IČO: 227 62 337   
 562 06 Ústí nad Orlicí  č. účtu: 102235791/2250 
 Zápis ve spolkovém rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, odd. L, vl. 7987 
 telefon: +420 602 33 55 13      e-mail: martin.sorf@seznam.cz 
 

 
Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí 
562 01 Ústí nad Orlicí, Dukelská 313 
 
 

Objednávka služeb během národního festivalu v basketbalu 
 
Objednáváme tímto níže popsané služby pro pořádání Národního festivalu minižáků U12 
v basketbalu, který máme letos možnost hostit. 
 
Termín konání akce: pátek 1.5.2020 – neděle 3.5.2020 
 
Sportovní hala: pátek od 8:00 do 21:00 
   sobota od 8:00 do 20:00 
   neděle od 7:30 do 14:00 
 
Ubytování:  2 noci od pátku do neděle 
   celá kapacita internátu, cca 120 - 150 osob 
 
Stravování:  od pátečního oběda do nedělního oběda pro cca 120 - 150 osob 
 
 
Poznámky: Pokud by byla možnost využít ubytování cca pro 40 - 60 osob již od 

čtvrtka večer, pravděpodobně bychom ho využili. 
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Orlicí dne 3.2.2020 
Martin Šorf, předseda klubu 


